THỊ ỦY ĐỨC PHỔ

CƠ QUAN TỔ CHỨC - NỘI VỤ
      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đức Phổ, ngày 06 tháng 01 năm 2022

*

Số 07-TTr/TCNV

TỜ TRÌNH

về dự thảo Thông báo phân công các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng

bộ thị xã; Trưởng, phó các cơ quan tham mưu, giúp việc Thị ủy; Ủy viên Ủy

Ban Kiểm tra Thị ủy tham dự sinh hoạt tại các chi bộ trực thuộc đảng bộ cơ

sở năm 2023

-----

Kính gửi: Thường trực Thị ủy,

Thực hiện Kế hoạch số 25-KH/TU, ngày 15/3/2021 của Ban Thường vụ

Thị ủy về phân công các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã;

Trưởng, phó các cơ quan tham mưu, giúp việc Thị ủy; Ủy viên Ủy Ban Kiểm

tra Thị ủy tham dự sinh hoạt tại các chi bộ trực thuộc đảng bộ cơ sở (gọi tắt là

Kế hoạch 25) và nhiệm vụ Thường trực Thị ủy giao;

Cơ quan Tổ chức - Nội vụ thị xã kính trình Thường trực Thị ủy dự thảo

Thông báo phân công các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã;

Trưởng, phó các cơ quan tham mưu, giúp việc Thị ủy; Ủy viên Ủy Ban Kiểm

tra Thị ủy tham dự sinh hoạt tại các chi bộ trực thuộc đảng bộ cơ sở năm 2023

theo hướng: Tiếp tục tham dự sinh hoạt tại các chi bộ trực thuộc đảng bộ cơ sở

được phân công năm 2022 và đề xuất các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ

Thị ủy; Thị ủy viên phụ trách xã, phường; Thị ủy viên đang giữ chức vụ là bí

thư đảng ủy, phó bí thư đảng ủy, chủ tịch UBND xã, phường được chủ động

lựa chọn tham dự sinh hoạt ít nhất 02 lần/năm ở các chi bộ trực thuộc đảng bộ

nơi phân công phụ trách và đang giữ chức vụ ở xã, phường (kèm theo dự thảo

Thông báo phân công).

Kính trình Thường trực Thị ủy xem xét, cho ý kiến ban hành Thông báo.

Nơi nhận:
- Thường trực Thị ủy,

- Lưu Cơ quan Tổ chức - Nội vụ thị xã.

 TRƯỞNG CƠ QUAN

Nguyễn Văn Công

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T16:02:17+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Văn Công<NguyenVanCong@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T16:02:33+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Cơ quan Tổ chức - Nội vụ thị xã Đức Phổ<VanThuBTC-DPH@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!